



یکشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۴۰۸۹

ورزشی

اخبار

حذف رژیم صهیونیستی از فیفا بررسی می‌شود

فیفا بررسی درخواست فلسطین برای حذف رژیم صهیونیستی از رقابت‌های بین‌المللی را به بعد از المپیک پاریس موکول کرد. فدراسیون فوتبال فلسطین ماه مه درخواستی مبنی بر حذف رژیم صهیونیستی از رقابت‌های بین‌المللی به دلیل جنگ غزه ارائه کرد و فیفا نیز با صدور دستور ارزیابی حقوقی، وضعیت، وعده داد این موضوع را در نشست فوق‌العاده شورای خود در ماه جولای بررسی کند. با این حال اعلام شد ارزیابی حقوقی در ۳۱ اگوست به شور ارائه خواهد شد. فیفا از طریق حساب کاربری خود در توئیتر اعلام کرد: بر اساس درخواست ۲ طرف برای زمان بیشتر برای ارائه دفاعیات خود، فیفا موافقت کرد برای تکمیل مراحل زمان بیشتری به طرفین بدهد. این در حالی است که بازی‌های المپیک تابستانی پاریس بین ۲۶ جولای تا ۱۱ اگوست برگزار می‌شود و رقابت‌های مرحله گروهی فوتبال مردان از ۲۴ این ماه آغاز می‌شود. رژیم صهیونیستی یکی از تیم‌هایی است که به مسابقات فوتبال مردان در المپیک پاریس راه یافته است. در همین حال فدراسیون فوتبال فلسطین اعلام کرد نامه فیفا درباره تعویق بررسی درخواست این کشور را دریافت کرده و از فیفا درباره نحوه برخورد با این موضوع توضیح خواسته است. فدراسیون فلسطین روز جمعه در بیانیه‌ای اعلام کرد: در نامه فیفا مکانیسم رسیدگی به موضوعات حقوقی مستقل هنگام ارائه به شورای فیفا مشخص نشده است. فدراسیون فوتبال فلسطین پیش از این چندین بار درباره این موضوع از فیفا درخواست شفاف‌سازی کرده بود.



پرسپولیس قید یحیی را می‌زند

به نظر می‌رسد پرسپولیس برای پر کردن جای خالی عبدالکریم باید دنبال گزینه دیگری باشد. بعد از اینکه باشگاه پرسپولیس برای عبدالکریم حسن یلیت برگشت گرفت اما این بازیکن به تهران بازنگشت، مشخص شد که او قصد دارد در کشورش بماند و برای العربی بازی کند. جدا از اینکه مساله او و باشگاه پرسپولیس چگونه پیش خواهد رفت اما به نظر می‌رسد پرسپولیس قید مدافع چپ قطری‌اش را زده و به صورت جدی‌تر دنبال گزینه خارجی دیگری در این پست رفته است. از حدود ۱۰ روز قبل نام یحیی عظیم‌الله مدافع چپ تیم ملی مراکش برای حضور در پرسپولیس مطرح بود اما مشخص بود جذب این بازیکن برعکس آنچه درباره ایوب العمود اتفاق افتاد بسیار دشوار خواهد بود. واقعیت اینکه این مدافع ۲۹ ساله مراکشی که مدام تیم عوض کرده از زمستان سال قبل بازیکن تیم سوچی روسیه است اما از این باشگاه هم فراری شده و روس‌ها دنبال او می‌گردند. در عین حال جدا از پرسپولیس، الاهلی مصر هم دنبال این بازیکن است و می‌خواهد او را به صورت قرضی به خدمت بگیرد. در همین زمینه باشگاه مصری با سوچی روسیه هم نامه‌نگاری کرده، ضمن اینکه گفته می‌شود خود عظیم‌الله هم دوست دارد راهی مصر و تیم معروف و پرطرفدارش شود. از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس هم با سوچی نامه‌نگاری کرده و او را می‌خواهد اما شنیده شده رقم رضایتنامه این بازیکن ۷۰۰ هزار دلار است. این یعنی باشگاه پرسپولیس فقط باید چیزی حدود ۴۰ میلیارد تومان برای آزاد کردن او به باشگاه روسی‌اش برپردازد که همین نکته این انتقال را بسیار دشوار می‌کند. از طرفی تمایل خود این بازیکن هم شرط است. واقعیت اینکه او هرگز نمی‌خواهد به فوتبال روسیه بازگردد اما سرمرئی تیم ملی مراکش گفته به باشگاهی برود که توی چشم باشد و در شمال آفریقا شاید هیچ باشگاهی مثل الاهلی مصر در دید رسانه‌ها و هواداران نباشد. همچنین گفته شده ارتباط گرفتن با زبان انگلیسی برای او دشوار است و این بازیکن با توجه به اینکه حضورش در الاهلی از این بابت مشکلی ایجاد نمی‌کند خود اصرار انتقال به تیم مصری است.



بمب نقل و انتقالاتی استقلال خنثی شد!

با وجود توافق اولیه میان استقلال و میلاد محمدی، اما این بازیکن به مدیران آبی پوش اعلام کرد می‌خواهد در ترکیه به فوتبال خود ادامه دهد. در شرایطی که توافق‌نامه‌ای میان میلاد محمدی و استقلال به امضا رسیده بود که در صورت واریز مبلغ مورد نظر این بازیکن تا ۲۲ ساعت آینده، او لباس آبی را بر تن خواهد کرد اما به یکباره همه چیز منتهی شد و این بازیکن اعلام کرد نمی‌تواند به ایران بازگردد. میلاد محمدی که درست به‌مانند روند مذاکرات آبی‌ها و رامین رضاییان، با مدیران استقلال به توافق دست یافته بود که اگر تا ۳ روز آینده بخش تعیین شده‌ای از قراردادش را دریافت کند آبی پوش شود، به یکباره از تصمیم قبلی خود منصرف شد.

استقلال که پس از شمول شدن ابوالفضل جلالی برای پر کردن جای خالی بهترین پاسور خود در فصل قبل سراغ میلاد زکی پور رفت و موفق به جذب این بازیکن شد، در صدد است یک مدافع چپ باکیفیت دیگر را نیز جذب کند تا این جناح از ترکیب آبی‌پوشان، از قدرت بالایی برخوردار باشد. مدیران استقلال برای همین منظور، باب مذاکره با میلاد محمدی را باز کرده و پس از جلساتی که با این بازیکن داشتند، توافقات خوبی میان طرفین صورت گرفت و نهایی شدن اعتقاد قرارداد، به ۲۲ ساعت بعد موکول شد که با واریز مبلغ مدنظر، میلاد نیز به مهرداد ملحق شود ولی این اتفاق رخ نخواهد داد، چرا که میلاد محمدی برخلاف توافق اولیه، روز گذشته در تماسی که با مدیران استقلال داشت، به آنها اعلام کرد نمی‌تواند به ایران بازگردد و قصد دارد به حضورش در تیم آدنا دیمیراسپور ترکیه ادامه دهد تا به این ترتیب پروژه بازگشت او به لیگ برتر و پوشیدن پیراهن استقلال منتهی شود. در نهایت باید گفت هم‌تیمی شدن میلاد و مهرداد محمدی منتهی شد و این بازیکن که به یکباره تصمیمش را برای پیوستن به استقلال تغییر داد، قصد دارد همچنان در فوتبال اروپا به دوران حرفه‌ای خود ادامه دهد.



ممنوعیت قرارداد چندساله با بازیکنان بالای ۲۵ سال به جای ۳۰ سال

با دستور رئیس فدراسیون فوتبال، قانون عجیب کار گروه نظارت بر قراردادهای دچار تغییر شد. با دستور مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، قانون ممنوعیت عقد قرارداد بیش از یک سال برای بازیکنان بالای ۳۰ سال که پیش از این توسط کارگروه نظارت بر قراردادهای باشگاه‌ها ابلاغ شده بود، دچار تغییر شد. بر اساس تصمیم جدید، از این پس، عقد قرارداد بیش از یک سال برای بازیکنان بالای ۳۵ سال ممنوع خواهد بود.

جزئیات نشست کار گروه نقل و انتقالات لیگ بر تر و چند تغییر مهم

افزایش سهمیه خارجی‌ها



ایران- قرقیزستان شاید ۳ بر صفر شود!

رئیس فدراسیون فوتبال ایران از احتمال عدم برگزاری بازی تیم ملی مقابل قرقیزستان در ورزشگاه آزادی خبر داد. بازسازی دوباره ورزشگاه آزادی طی یک ماه اخیر کاری کرده تا شروع فصل جدید مسابقات لیگ برتر هم تحت‌الشعاع قرار بگیرد و این احتمال وجود داشته باشد که بازی‌ها به تعویق بیفتند یا ورزشگاه جایگزین برای میزبانی از دیدارهای استقلال و پرسپولیس انتخاب شود، اما این معضلی برای تیم ملی فوتبال ایران هم هست. ملی‌پوشان فوتبال ایران باید ۱۵ شهریور در نخستین مسابقه خود در مرحله نهایسی دور انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه آزادی به مصاف قرقیزستان بروند که احتمال دارد عدم تکمیل بازسازی استادیوم آزادی موجب تغییر در محل انجام بازی شود یا حتی واکنش انضباطی و تند راز سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به دنبال داشته باشد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران با اشاره به در پیش بودن مسابقه تیم ملی مقابل قرقیزستان در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: ممکن است به هر دلیلی ورزشگاه



تاج دستور داده هرچه زودتر نواقص ورزشگاه آزادی برطرف شود تا مشکلی تیم ملی فوتبال ایران را تهدید نکند و بتواند میزبان قرقیزستان باشد اما اگر استادیوم به این بازی نرسد و از سوی دیگر کنفدراسیون فوتبال آسیا هم موافقت کند، بازی مقدماتی ایران در جام جهانی مقابل قرقیزها ممکن است در ورزشگاه نقش جهان که وی‌ای‌آر شده عمل کردیم.

تاج در ادامه تصریح کرد: بیش از ۲۰ جلسه برای کمیته بدوی و استیناف مجوز حرفه‌ای گذاشتیم. از لحاظ مجوز حرفه‌ای اول آسیا هستیم. هیچ کس هم نمی‌تواند بگوید سندسازی شده است. خود باشگاه‌ها سندگذاری کرده و کمیته بدوی و استیناف نیز به بهترین شکل عمل کرده‌اند.

درخشش تاریخی کشتی‌گیران جوان فرنگی ایران در آسیا

۵ کشتی‌گیر، ۵ طلا



عرفان جرکنی در دور نخست با نتیجه ۵ بر صفر سابت شمس‌الدینوف از قرقیزستان را از پیش رو برداشت. وی در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر صفر مقابل اارون از هند به برتری دست یافت و راهی مرحله نیمه‌نهایی شد. جرکنی در این مرحله مقابل دولت فرونزیف از قزاقستان به پیروزی رسید و راهی دیدار فینال شد. وی در این دیدار با نتیجه ۵ بر یک مونتیر اجاندو از عربستان را شکست داد و صاحب مدال طلا شد. در وزن ۷۷ کیلوگرم علیرضا عبدولی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۵ بر صفر در این مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر یک سئونگ گیو مین از کره‌جنوبی را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. تزنگی در دیدار پایانی با نتیجه ۵ بر ۵ از سد جوهر اوزاروف از قزاقستان گذشت و به مدال طلا دست یافت. مسابقات وزن دوم از صبح امروز یکشنبه آغاز می‌شود.

پاسخ حماقت‌بار نتانیا‌هو

۴- حمله پهبادی مستقیم و پیچیده ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتری یمن علیه اسرائیل و حمله به قلب تل‌آویو معادله را برای اسرائیل تغییر داد. تل‌آویو که از چند ماه قبل به درخواست آمریکا قصد نداشت وارد درگیری رسمی و مستقیم با صنعا شود، بعد از حمله اخیر چارهای جز پاسخ نداشت، هرچند به گفته تحلیلگران این یک حماقت نظامی تمام‌عیار توسط نتانیا‌هو بوده است. ۵- حمله دپروز اسرائیل به بندر الحدیده در انتها به سود یمن تمام خواهد شد. صنعا قصد داشت اسرائیل را وارد میدان نبرد اصلی با خود کند و اینگونه هم حمایت عربی - اسلامی را داشته باشد، هم مستقیم و بدون گزینه پوششی یعنی آمریکا با تل‌آویو وارد نبرد تمام‌عیار شود. قطعا این حمله می‌تواند یمن را وارد عرصه‌ای کند که گزینه‌های جدیدی برای غافلگیری اسرائیل روی میز قرار دهد.

گزارش

ادامه از صفحه اول
انصارالله یمن بارها بندر ایلات و مناطق جنوبی اراضی اشغالی را مورد اصابت قرار داده است که نشان می‌دهد توان موشکی بالایی دارد. ۲- یمن توانست بعد از عملیات توفان الاقصی معادله نظامی منطقه را تغییر دهد و جبهه جدیدی را بگشاید و رژیم صهیونیستی را درگیر خود کند. این معادله نظامی باعث شده است روند جنگ در غزه هم برای اسرائیل بسیار دشوار باشد. ۳- یمن در چند ماه گذشته ابتدا شریبان حیاتی و اقتصادی اسرائیل را هدف قرار داد. چنان این فشار زیاد بود که آمریکا و انگلیس ائتلافی برای حمله به یمن ترتیب دادند اما نتوانستند جلوی حملات را بگیرند و حتی یمن به کشتی‌های نظامی آمریکا هم حمله کرد.

باشگاه ۱۰۰ تایی‌ها [۲ اس]

EL CLUB DE LOS 100

[گازتا]

میلان: اینتر، می‌گیرمت

Inter ti prendo